
HSB bostadsrättsförening 

 

Vi i Brf Stanstorp 
Vinter 2024/2025 

 

Nyheter 
 Arbete med översyn samt plantering av nya växter och träd på området pågår, detta 

förväntas pågå fram tills våren 2025. Träden på området ska beskäras och planteringarna 
vid rondellerna kommer att fräschas upp. Sist men inte minst kommer vi att ta bort döda 
buskar vid grillplasterna samt ersätta dessa med enhetliga staket. 

 Målning av kompost samt inoljning utomhusmöbler i trä kommer att ske under våren 2025. 
 Komplettering av armaturer vid garage fortsätter 2025. Det ska även snart sättas upp 

övervakningskameror i kretsloppsrummen för att förhindra obehörig användning av dessa. 
 Ny torktumlare i tvättstuga 3. 
 Injustering av värme i lägenheter fortgår. Redan nu bör man kunna märka av att värmen 

inomhus är jämnare. 
 Styrelsemedlemmar har nu nya jackor med föreningens namn på . Vi kommer att synas 

desto tydligare när vi t.ex. närvarar vid tillställningar eller delar ut information till boende. 
 

Kassering av julgranar 
Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att slänga gamla julgranar i våra kretsloppsrum. Vi hänvisar 
trädgårdsavfallskomposten vid hus 10 för detta ändamål. Vänligen kasta endast äkta granar utan 
några kvarstående dekorationer! 
 

Avgiftshöjning 
Efter att ha beaktat den rådande ekonomiska prognosen kommer avgiften för 2025 att höjas med 
3,25 %. Tack vare vår goda ekonomi kan vi hålla ökningen låg, samtidigt som vi räknar med att den 
kommer att bidra till vår fortsatta starka ekonomiska ställning som bostadsrättförening.  
 

Årsstämman 2025 
Vi kommer snart att börja planera inför årets föreningsstämma som kommer hållas den 14/5 kl 
18:00. Separat kallelse kommer längre fram men planera in datumet redan nu. Motioner som ska 
tas upp på stämman skall vara oss tillhanda senast den 28:e februari. 
 
Sist, men inte minst, vill vi i styrelsen passa på att tacka Er alla för det gångna året! Vi uppskattar 
alla mejl och synpunkter vi har fått från Er i år, och vi strävar hela tiden efter att vår förening både 
nu och i framtiden ska vara en gemytlig och välskött sådan. Vi önskar Er en glädjefull Jul och Gott 
Nytt År!  

God Jul och ett Gott Nytt År!                   
Önskar Styrelsen 


